
UCHWAŁA NR IX/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  2019 r., poz. 869 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów ogółem o kwotę 106.177,- zł zgodnie z załącznikiem nr  1
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę  106.177,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmianie  ulega  załącznik nr 8 do Uchwały  Budżetowej  Gminy Świebodzice  
na rok   2019  Nr IV/27/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku, który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikami nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:
Planowane dochody –  100.034.293,- zł
Planowane wydatki –   102.929.493,- zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zdzisław Pantal

Id: F5ECAA1E-5BD8-4821-8547-54619F8A91E3. Podpisany Strona 1 z 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały RM w Świebodzicach nr IX/73/2019 z dnia 31.05.2019 r.
DOCHODY GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 207 000,003 454 868,00 3 247 868,00

60016 Drogi publiczne gminne - 207 000,00 3 013 018,003 220 018,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 737 015,00 - 176 000,00 2 561 015,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

483 003,00 - 31 000,00 452 003,00

801 Oświata i wychowanie 106 177,001 713 868,00 1 820 045,00

80101 Szkoły podstawowe 103 677,00 320 611,00216 934,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 88 126,00 88 126,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 551,00 15 551,00

80104 Przedszkola 2 500,00 1 422 584,001 420 084,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 2 500,00 7 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 207 000,000,00 207 000,00

85395 Pozostała działalność 207 000,00 207 000,000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 176 000,00 176 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 31 000,00 31 000,00

99 928 116,00 100 034 293,00106 177,00Razem:

Id: F5ECAA1E-5BD8-4821-8547-54619F8A91E3. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świebodzicach IX/73/2019 z dnia 31.05.2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 452 630,00 0,00 8 452 630,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 093 780,00 0,00 7 093 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 840,00 10 000,00 603 840,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 873,00 -10 000,00 1 916 873,00

750 Administracja publiczna 9 179 744,00 -201,00 9 179 543,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 600 864,00 -201,00 7 600 663,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

72 000,00 -200,00 71 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 517 580,00 -1,00 517 579,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

87 292,00 1,00 87 293,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 590,00 0,00 4 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 -306,00 3 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,00 306,00 515,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

520,00 1,00 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 -8,00 55,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9,00 -1,00 8,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 308,00 10,00 318,00

801 Oświata i wychowanie 26 304 197,00 106 177,00 26 410 374,00

80101 Szkoły podstawowe 11 306 430,00 103 677,00 11 410 107,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 085,00 1 085,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 191,00 191,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 154,00 154,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 27,00 27,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 715,00 8 715,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 538,00 1 538,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 78 172,00 78 172,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F5ECAA1E-5BD8-4821-8547-54619F8A91E3. Podpisany Strona 1 z 2



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 795,00 13 795,00

80104 Przedszkola 6 570 144,00 2 500,00 6 572 644,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 630,00 2 500,00 104 130,00

851 Ochrona zdrowia 679 500,00 3 908,00 683 408,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 142 000,00 3 200,00 145 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 3 200,00 145 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 450 000,00 708,00 450 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 850,00 708,00 122 558,00

852 Pomoc społeczna 7 493 057,00 -3 908,00 7 489 149,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 220 402,00 -3 908,00 216 494,00

3110 Świadczenia społeczne 220 351,00 -3 908,00 216 443,00

85295 Pozostała działalność 795 750,00 0,00 795 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 442 650,00 442 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 600,00 -442 650,00 187 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 217 049,00 0,00 19 217 049,00

90095 Pozostała działalność 8 982 826,00 0,00 8 982 826,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 719 900,00 200,00 2 720 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 800,00 -200,00 1 051 600,00

926 Kultura fizyczna 2 986 000,00 200,00 2 986 200,00

92695 Pozostała działalność 19 840,00 200,00 20 040,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

10 840,00 200,00 11 040,00

Razem: 102 823 316,00 106 177,00 102 929 493,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F5ECAA1E-5BD8-4821-8547-54619F8A91E3. Podpisany Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały RM w Świebodzicach nr IX/73/2019 z dnia 31.05.2019 r.
WYDATKI MAJĄTKOWE I ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2019 R

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 998 780,00 4 998 780,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 998 780,004 998 780,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 840,00 10 000,00 603 840,00
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów na terenie Gminy Świebodzice - 
rewitalizacja ulic Krasickiego, Słowackiego i Piaskowa wraz z otoczeniem-

 

prace konserwatorskie odcinków murów obronnych przy ul. Krasickiego.
27 900,00 10 000,00 37 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 873,00 - 10 000,00 1 916 873,00
Rewitalizacja zdegradowanych obszarów na terenie Gminy Świebodzice - 
rewitalizacja ulic Krasickiego, Słowackiego i Piaskowa wraz z otoczeniem. 1 926 873,00 - 10 000,00 1 916 873,00

852 Pomoc społeczna 0,00630 600,00 630 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 630 600,00630 600,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 442 650,00 442 650,00
Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego 8 w Świebodzicach w celu 
zwiekszenia dostepu do usług reintegracji społecznej i zawodowej. 0,00 442 650,00 442 650,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 600,00 - 442 650,00 187 950,00
Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego 8 w Świebodzicach w celu 
zwiekszenia dostepu do usług reintegracji społecznej i zawodowej. 630 600,00 - 442 650,00 187 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 311 000,00 8 311 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 751 700,007 751 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 719 900,00 200,00 2 720 100,00

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Gminie Świebodzice 279 200,00 200,00 279 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 800,00 - 200,00 1 051 600,00

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Gminie Świebodzice 621 000,00 - 200,00 620 800,00

14 308 380,00 14 308 380,000,00Razem

Id: F5ECAA1E-5BD8-4821-8547-54619F8A91E3. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale plan dochodów i wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 106.177,- zł.

Zwiększenie dochodów i wydatków jest wynikiem zwiększenia dochodów z tytułu wprowadzenie

do budżetu gminy projektu pn.” Edukacja warta zachodu w Szkole Podstawowej nr 2 w

Świebodzicach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego

2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Zadanie

przewidziane jest w latach 2014-2020. Ponadto wprowadzono darowiznę w kwocie 2.500,- zł,

którą przekazały Wałbrzyskie Zakłady Koksownicze „Victoria” S.A. Darowizna została

przeznaczona dla Publicznego Przedszkola nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Świebodzicach z

przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu dzieci do Krakowa.

Id: F5ECAA1E-5BD8-4821-8547-54619F8A91E3. Podpisany Strona 1 z 1




